
MĚSTSKE 
DIVADL ‚ 

K LIN 

SMLOUVA č.55512023 
o spolupořádánĺ 
(dále jen "Smlouva") 

mezi 

Na straně jedné: Městské divadlo v Kolíně (dále jen "MDK") 
příspěvková organizace, zastoupená Lubošem Ružičkou, ředitelem MDK 
lČ: 00069795, DIČ: 0Z00069795 
2 

Na straně druhé : Oblastní nemocnice Kolín a.s., nemocnice Středočeského kraje 
(dále jen „Spolupořadatel") 
zastoupená: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA, předsedou představenstva 

Mgr. Ivetou Mikšíkovou, místopředsedkyní představenstva 
Zižkova 146, 280 02 Kolín III 
lČ: 272 56 391 DIČ: CZ27256391 
osoba pověřená k jednání:
e-mail: 

článek 1 
Předmět smlouvy 

je spolupráce smluvních stran při uspořádání akce „Společenský večer zaměstnancu Oblastní nemocnice 
Kolín, a.s. $ představením „Smrt mu sluší" v prostorách Městského divadla Kolín dne 23.04.2024 a poskytnutí 
souvisejících služeb Nedílnou součásti této Smlouvy je "Závazná objednávka ze dne 
21. listopadu 2023 

Článek 2 
Oprávnění 

MDK prohlašuje, že je na základě Zřizovací listiny oprávněno k uzavřeni této Smlouvy 

Článek 3 
Doba a podmínky 

3.1. Termín spolupořádáni akceje sjednán na den: 23. dubna 2024 

3.2. Spolupořadatel je oprávněn v prostorách MOK vykonávat pouze činnost spočívající v realizaci kulturní 
akce: 

Spolecensky večer zaměstnanců Oblastní nemocnice Kohn, a.s. $ představením 
‚SMRT MU SLUSI' 

začátek akce v 19 Oo hod. 
příprava od: 11.00 hod. 



článek 4 
Další související služby 

MDK potvrzuje zajištěni dalších služeb, tak jak jsou uvedeny v přiložene "Závazné objednávce" 
MDK komplexně zajišťuje představeni „Smrt mu sluší po stránce smluvní, technické a organizační. 

článek 5 
Cena, splatnost 

5.1. Cena za spolupořádání je stanovena dohodou, odsouhlasena a činí celkem: 180 000,- Kč 
Spolupořadatel hradí celkové náklady, tzn náklady za představení Švandova divadla Praha a náklady MOK 
na jeho realizaci. 

Záloha (jistina): není požadována 

5.2. Celkova cena sjednaná v odstavci 5.1. je splatná na základě faktury vystavené MDK po skončení akce. 

článek 6 
Ostatní ujednání 

6.1. MDK jako provozovatel akce prohlašuje, že se provozováním tohoto díla vypořádá správy k užití děl autoru 
a výkonných umělcu. 

6.2. Spolupořadatel mák dispozici celkem 50 sedadel pro diváky (323 přízemi, 129 balkon, 29 lóže, 20 
přist.balkón) a zodpovida za to, že tento počet nebude z bezpečnostntch duvodu prekrocen 

6.3. Pojištění majetku a osob je obsaženo v pojištěni MDK. 

6.3. Natistene vstupenky budou připraveny k předání dne 01 .02.2024 na podatelně divadla (boční vchod) 

Článek 7 
Závěrečná ustanovení 

7.1. Otázky Smlouvou výslovně neupravené se řídí Občanským zákoníkem v platném zněni. 

7.2. Jakékoli dodatky či změny této Smlouvy mohou být učiněny pouze písemnou formou. 

7 3. Smlouva obsahuje 2 strany, je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž oba mají platnost originálu a každá 
smluvní strana obdrží po jednom z nich. 

7.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Luboš
n ° i
I1ULlLrQ

‚ 

za MDK Kolín 

V Kolíně dne 21. listopadu 2023 

M U Dr. Petr
Chudomel MBA

‚

Mgr. Iveta Mlkslkov

za spolupořadatele Oblastní nemocnice Kolín 

Vyhotovil: 




